
PRÁCE
ŽÁKOVSKÉHO
SENÁTU ZA ROK
2016/2017



NÁŠ SENÁT
 SENÁT VZNIKL 1. 9. 2013
 JSOU NAVRŽENI 2 ZÁSTUPCI Z KAŽDÉ TŘÍDY, V TAJNÉM,

PŘÍMÉM HLASOVÁNÍ
 KAŽDÝ SENÁTOR MÁ DVOULETÉ VOLEBNÍ OBDOBÍ,

MŮŽE BÝT ZVOLEN OPAKOVANĚ
 SENÁT SE SCHÁZÍ JEDNOU ZA MĚSÍC A KAŽDÉ

ZASEDÁNÍ TRVÁ 45 MINUT
 DIVOKÉ KARTY
 OD ZAČÁTKU SENÁTU PRACUJEME NA PROJEKTU,

„ŠKOLA PRO DEMOKRACII“



DEN BLÁZNŮ
 DEN BLÁZNŮ SE KONAL DNE 31.3. 2017
 TATO AKCE BYLA DOBROVOLNÁ A PRO CELOU ŠKOLU
 V TOMTO DNU BLÁZNŮ SE ŽÁCI NAŠÍ ŠKOLY OBLÉKLI

DO BLÁZNIVÝCH KOSTÝMŮ
 ŽÁCI NAŠÍ ŠKOLY MĚLI VELMI SKVĚLÉ MASKY A

KOSTÝMY









FILMOVÝ DEN
 DNE 22.6. 2017 PROBĚHL FILMOVÝ DEN, KTERÝ

USPOŘÁDAL ŠKOLNÍ SENÁT
 KAŽDÝ ŽÁK MOHL PŘIJÍT V KOSTÝMU JAKÉKOLIV

POHÁDKOVÉ, ČI FILMOVÉ POSTAVY
 OBJEVILY SE KOSTÝMY JAKO MICKEY MOUSE NEBO

PRINCEZNA KOLOBĚŽKA
 TATO AKCE NEMĚLA TAKOVÝ ÚSPĚCH JAKO DEN

BLÁZNŮ, PROTOŽE KOSTÝMY BYLY NÁROČNĚJŠÍ
 PLÁNUJEME TUTO AKCI ZNOVU NA PODZIM





SNĚHULÁCI PRO AFRIKU
 MINULÝ ŠKOLNÍ ROK JSME SE ZŮČASTNILI

CHARITATIVNÍ AKCE „SNĚHULÁCI PRO AFRIKU“
 TATO AKCE PROBĚHLA 2. ÚNORA 2017
 TUTO AKCI POŘÁDAL ŠKOLNÍ SENÁT
 KDO SE ZÚČASTNIL, ZAPLATIL 50,- Kč, KTERÉ POTÉ

PUTOVALY NA CHARITU
 CÍLEM AKCE BYLO POSTAVIT CO NEJVÍCE SNĚHULÁKŮ A

POMOCT DĚTEM V AFRICE
 VYBRALI JSME 3400,- Kč
 POSTAVILI JSME 20 SNĚHULÁKŮ







VELETRH ZÁJMŮ
 AKCE SE USKUTEČNILA DNE 23.6. 2017
 ŽÁCI PREZENTOVALI NA ŠKOLNÍM DVORKU JEJICH

ZÁJMY A KONÍČKY, KTERÉ DĚLAJÍ VE SVÉM VOLNÉM
ČASE

 SVÉ ZÁJMY PREZENTOVALI ŽÁCI 5. – 9. ROČNÍKU
 AKCI POŘÁDAL SENÁT A BYLA VELMI ÚSPĚŠNÁ
 ŽÁCI PREZENTOVALI NAPŘ.: TANCE, JIU JITSU,

PARKOUR, LETADLA, A DOKONCE I DEMONTÁŽ
MOTORKY





DĚKUJEME ZA
POZORNOST 


